
ERASMUS+ KARMA 
YOĞUN PROGRAMI
( BLENDED 
INTENSIVE 
PROGRAMMES-BIPs)



Karma Yoğun Programlar (BIP), çevrimiçi işbirliği dâhil yenilikçi eğitim ve öğretim

yöntemlerinin kullanıldığı kısa ve yoğun eğitim programlarıdır. Bu programlar çok uluslu ve çok disiplinli grupların Birleşmiş

Milletler'in sürdürülebilir kalkınma hedefleriyle bağlantılı sorunlara ya da bölgeler, şehirler veya firmalar tarafından tanımlanan

diğer sosyal sorunlara çözüm üretmek üzere birlikte çalıştığı sorun ve çözüm odaklı öğrenmeyi içerebilir. Karma yoğun programlar

katılımcı yükseköğretim kurumları tarafından hâlihazırda sunulan derslere ve eğitimlere kıyasla katma değer sağlamalıdır.

BIP’ler, fiziksel hareketliliği çevrimiçi eğitimle birleştiren yeni ve daha esnek hareketlilik

formatıyla, farklı kültürel, sosyal ve ekonomik geçmişe sahip, her çalışma alanından ve

öğrenim kademesinden öğrencilere ulaşmayı amaçlamaktadır.



BIP’ler ortaklık dışındaki yükseköğretim kurumlarının öğrencilerine ve personeline açık olabilir. Bu programlar, katılımcı

yükseköğretim kurumlarında yenilikçi eğitim ve öğretim yöntemleri geliştirme ve uygulama kapasitesini güçlendirmeyi amaçlar.

Yükseköğretim kurumları en az iki programla ilişkili ülkeden ECHE sahibi ortak yükseköğretim kurumu ile BIP oluşturabilir. Bir

BIP biri koordinatör olmak üzere, programla ilişkili ülkelerde yerleşik ECHE sahibi en az 3 yükseköğretim kurumundan toplamda

asgari 15 azami 20 katılımcı için oluşturulabilir. Koordinatör kuruma katılımcı başına 400 Avro KD tahsis edilir.

Yükseköğretim kurumları, öğrencilere ve personele yönelik öğrenim,

ders verme ve eğitim alma faaliyetlerini içeren kısa süreli BIP’ler

düzenleyebilirler. Bu programlar süresince, öğrenci veya personel

grupları, işbirliğine dayalı çevrimiçi öğrenme ve takım çalışmasına

olanak tanıyan zorunlu bir sanal bileşenle entegre edilmiş kısa süreli

fiziksel hareketliliğe katılır. Bu sanal bileşen, BIP’e entegre edilen ve

programın öğrenme çıktılarına katkı sağlayacak belirli

görevleri/ödevleri eş zamanlı ve birlikte yapmak üzere katılımcıları

çevrimiçi olarak bir araya getirmelidir.



Doktora hareketliliği de dâhil olmak üzere yurtdışındaki her türlü öğrenim ve staj faaliyeti karma hareketlilik olarak 
gerçekleştirilebilir. Karma hareketlilik, işbirliğine dayanan çevrimiçi değişim (Exchange) ve ekip çalışmasını 
kolaylaştıran sanal ve fiziksel hareketlilik bileşenlerinden oluşur. Örneğin, sanal bileşen, çevrimiçi dersleri takip etmek 
üzere farklı ülkelerden ve farklı akademik alanlardan öğrencileri bir araya getirebilir.   Veya bu öğrenciler 
müfredatlarının bir parçası olarak tanınan ödev ve sorumlulukları yerine getirmek üzere ortaklaşa ve eşzamanlı olarak 
çevrimiçi bir araya gelip çalışabilirler.

Öğrenciler, bir Karma Yoğun Programa (Blended Intensive Programme) katılmak suretiyle de karma hareketlilik 
gerçekleştirebilir. Karma Yoğun Programlar, yükseköğretim kurumu gruplarının öğrencileri ile akademik ve idari 
personelleri için, beraberce, fiziksel ve sanal bileşenleri olan bir eğitim programı (müfredat) ve faaliyetler 
geliştirmelerine olanak sağlar. Akademik çalışma alanlarından veya katılıma yönelik imkânsızlıklardan dolayı, uzun 
dönemli fiziksel öğrenim ya da staj hareketliliğine katılamayan öğrenciler zorunlu sanal bileşeni olan bir kısa-dönem 
fiziksel hareketliliğe katılabilirler.



Karma hareketlilikte; karma hareketliliğin tamamlayıcı bir parçası olarak mutlaka zorunlu bir sanal bileşen de olmalıdır. Farklı

fiziksel hareketlilik sürelerinden oluşan iki farklı karma hareketlilik senaryosu mevcuttur:

1. Yurtdışında uzun süre kalınan karma hareketlilik- yurtdışında asgari 2 ay gerçekleştirilen fiziksel hareketliliğin, hareketlilik

öncesi veya sonrasında sanal öğrenme ile tamamlandığı karma hareketlilik (öğrenim veya staj hareketliliğindeki öğrenciler için)

2. Yurtdışında kısa süre kalınan karma hareketlilik-yurtdışında asgari 5 gün ve azami 30 gün gerçekleştirilen fiziksel hareketliliğin,

hareketlilik öncesi veya sonrasında sanal öğrenme ile tamamlandığı karma hareketlilik (öğrenim veya staj hareketliliğindeki

öğrenciler veya fiziksel hareketliliğin asgari 1-60 gün aralığında olduğu personel hareketliliği için).



Kısa dönem öğrenci hareketliliği, öncelikli olarak uzun dönem fiziksel hareketliliğe katılamayacak öğrencilere yöneliktir.

Karma Yoğun Program kapsamında veya alternatif kısa bir program içerisinde yer alabilir. Karma hareketliliğe (sanal+fiziksel)

en az 3 ECTS kredisi verilmelidir.

Doktora hareketliliğinde, kısa dönem fiziksel hareketlilik asgari 5 gün azami 30 gündür. Uzun dönem doktora hareketliğinde

ise asgari süre 2 ay azami süre 12 aydır. Uzun dönem doktora hareketliliği tamamlayıcı bir staj programını da içerebilir. Uzun

dönem doktora hareketliliği, karma hareketlilik olarak gerçekleştirilebilir.



Faaliyete katılabilmek için öğrencilerin öncelikle aşağıdaki asgari şartları sağlamaları

gerekmektedir:

1. Öğrencinin yükseköğretim kurumu bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (birinci, ikinci veya üçüncü kademe)

bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olması,

2. a) Birinci kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.50/4.00 olması,

b) Başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış 1-Ön lisanstan geçiş yapan öğrenciler için ön lisans mezuniyet notunun en az

2.50/4.00; 2-Birinci sınıf öğrencileri için lise mezuniyet notunun en az 75/100

c) İkinci ve üçüncü kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.50/4.00 olması,

3. Öğrenim hareketliliği için yeterli sayıda ders veya ders niteliğinde olmayan ECTS kredi yükü olması. Ders yükü bulunmayan,

örneğin tez dönemine geçen yüksek lisans ve doktora öğrencileri için bir akademik dönemde 30 ECTS’lik 8 ders niteliğinde olmayan

iş yükü üzerinden öğrenim anlaşması düzenlenebilir.

4. Mevcut öğrenim kademesi içerisinde, 2014-2020 ve/veya 2021-2027 Erasmus+ dönemlerinde yükseköğretim hareketliliği

faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı geçmemesi.



BIP katılımcıları BIP ortaklığı tarafından belirlenir. Başvuru ilanı, sadece BIP’in düzenlendiği akademik alan/alanlardaki öğrenci 
ve personele yönelik olmalıdır. Seçimlerde aşağıdaki ölçütlerin kullanılması önerilir:
1.Başarı
2.İlk kez katılım
3.Yabancı dil bilgisi
4.Dezavantajlılık/engellilik



Faaliyetin Süresi Hibe Miktarı(Program Ülkesi ya da Ortak Ülke)

Faaliyetin 14. gününe kadar Günlük 70 Avro

Faaliyetin 15. gününden 30’uncu gününe kadar Günlük 50 Avro

Kısa Dönem Fiziksel Öğrenci Hareketliliği (Karma Hareketlilik ve Kısa Süreli Doktora Hareketliliği)

Bireysel destek tutarları, aşağıdaki gibi belirlenmiştir:

Faaliyetten önceki bir seyahat günü ve faaliyeti takip eden bir seyahat günü için bireysel destek hibesi verilebilir.

Bilgiler Erasmus El Kitabı’ndan alınmıştır.



Başvuru

Erasmus+ BIP Karma Yoğun Programı için başvurular, Web sitemizde ilan edilecek olup “Kariyer Kapısı

(erasmusbasvuru.ua.gov.tr)” üzerinden yapılacaktır. E-Devlet aracılığı ile giriş sağladıktan sonra “Başvurularım” Menüsü

üzerinden Karma Yoğun Programlar ekranına ulaşabilirsiniz.

Lütfen Karabük Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü Duyurular Sayfasını takip ediniz.

https://uluslararasi.karabuk.edu.tr/index.aspx

https://uluslararasi.karabuk.edu.tr/index.aspx


Erasmus+ Blended Intensive Program(BIP) kapsamında Almanya, Portekiz ve Litvanya’dan gelen katılımcıları 12-16 
Aralık 2022 tarihleri arasında üniversitemizde ağırladık. 

Gerçekleştirdiğimiz programdan bazı görüntüler…



Instituto Politécnico de Tomar (Portekiz) personelleri
tarafından Erasmus+ Personel Hareketliliği kapsamında
Karabük Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı, Strateji
Geliştirme Daire Başkanlığı ve Uluslararası İlişkiler
Koordinatörlüğü ziyaret edildi ve üniversitemizin işleyişi
hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.



TEŞEKKÜRLER! 

DAHA FAZLA BİLGİ İÇİN erasmus@karabuk.edu.tr

ÜZERİNDEN BİZİMLE İLETİŞİME 

GEÇEBİLİRSİNİZ.

mailto:erasmus@karabuk.edu.tr

